
Rättelse: Stämmokommuniké från årsstämma den 28 maj 2025 i Sivers 
Semiconductors AB (publ) 

Rättelsen avser det beslutade styrelsearvodet. I övrigt är pressmeddelandet oförändrat. Nedan publiceras det 
korrekta pressmeddelandet i sin helhet: 

Sivers Semiconductors AB (publ) (”Bolaget”) har den 28 maj 2025 hållit årsstämma där i huvudsak följande 
beslut fattades. 

Fastställande av årsredovisning och revisionsberättelse 

Årsstämman beslutade att fastställa resultat- och balansräkningen avseende moderbolaget och koncernen, att 
vinstdisposition skulle ske i enlighet med styrelsens förslag, innebärande att ingen utdelning lämnas avseende 
räkenskapsåret 2024, samt att bevilja ansvarsfrihet för verkställande direktören och styrelsens ledamöter. 

Val av styrelse 

Till styrelseledamöter beslutades om omval av Bami Bastani, Tomas Duffy, Erik Fällström, Karin Raj, Todd 
Thomson samt Keith Halsey. Till ordförande omvaldes Bami Bastani och till vice ordförande omvaldes Tomas 
Duffy. Det beslutades att arvode till styrelseledamöterna ska utgå med 1 050 000 kronor till styrelsens 
ordförande, 600 000 kronor till styrelsens vice ordförande och 350 000 kronor vardera till var och en av 
styrelsens övriga stämmovalda ledamöter. Vidare beslutades att ersättning ska utgå med 100 000 kronor per år 
till ordföranden för revisionsutskottet och 50 000 kronor per år till övriga ledamöter i revisionsutskottet, 60 000 
kronor per år till ordföranden i investeringsutskottet och 30 000 kronor per år till övriga ledamöter i 
investeringsutskottet, samt 50 000 kronor per år till ordföranden i ersättningsutskottet och 25 000 kronor per 
år till övriga ledamöter i ersättningsutskottet. Det beslutades att bolaget ska tillse att styrelsens ordförande 
omfattas av amerikansk sjukförsäkring. 

Val av revisor 

Årsstämman omvalde Deloitte AB, med huvudansvarig revisor Alexandros Kouvatsos, som Bolagets revisor. 
Arvode till revisor skall utgå enligt godkänd räkning.  

Beslut om riktlinjer för ersättning till ledande befattningshavare 

Årsstämman beslutade att fastställa riktlinjer för ersättning till ledande befattningshavare, att gälla tills vidare. 

Beslut om ett långsiktigt incitamentsprogram  

Årsstämman beslutade att införa ett incitamentsprogram (”P10”) för anställda i koncernen. P10 kan tilldelas 
anställda i USA, Skottland, Sverige och Indien. P10 består av personaloptioner avsedda för koncernens anställda 
(”Personaloptionerna”). 

P10 ska bestå av högst 11 100 000 nya Personaloptioner som ger rätt att förvärva lika många stamaktier i bolaget, 
motsvarande cirka 4,1 procent av aktiekapitalet och rösterna i bolaget efter utspädning. Årsstämman beslutade 
att bemyndiga styrelsen att erbjuda koncernens anställda, efter styrelsens gottfinnande, att byta samtliga och 
inte endast en andel av optioner som beviljats enligt tidigare optionsprogram mot optioner som tilldelas enligt 
villkoren för P10 och utöver det högsta antal optioner som beskrivs ovan, varvid två optioner enligt tidigare 
optionsprogram kan bytas mot en option enligt villkoren för P10. Om alla anställda som erbjuds att byta optioner 
accepterar erbjudandet beräknas den totala utspädningen för alla utestående incitamentsprogram, inklusive 
P10, minska från cirka 9 procent till cirka 6 procent. 

Det slutliga antalet Personaloptioner som deltagarna i Europa är berättigade att utnyttja kan, efter styrelsens 
gottfinnande, vara beroende av prestationsvillkor baserade på den sammansatta årliga tillväxttakten (CAGR) i 
linje med halvledarindustrins tillväxt, som för närvarande prognostiseras till 7,64 procent. Personaloptioner som 
tilldelas deltagare i USA eller Indien är inte föremål för prestationsvillkor. 

Beslut om bemyndigande för styrelsen att besluta om riktad nyemission av aktier av serie C  

Årsstämman beslutade att bemyndiga styrelsen att, vid ett eller flera tillfällen under tiden fram till nästa 
årsstämma, besluta om nyemission av högst 11 100 000 aktier av serie C, vardera med ett kvotvärde om 0,50 
kronor, motsvarande cirka 4,1 procent av aktiekapitalet och rösterna i bolaget efter utspädning. De nya 



aktierna ska, med avvikelse från aktieägarnas företrädesrätt, kunna tecknas av en bank eller ett 
värdepappersbolag till en teckningskurs motsvarande kvotvärdet. 

Syftet med bemyndigandet samt skälen till avvikelsen från aktieägarnas företrädesrätt vid genomförande av 
emissionen är att säkerställa leverans av aktier till deltagare i Bolagets utestående incitamentsprogram samt 
för att likviditetsmässigt säkra betalning av sociala avgifter.  

Beslut om bemyndigande för styrelsen att besluta om återköp av aktier av serie C samt överlåtelse av 
stamaktier för att säkra betalning av sociala avgifter 

Årsstämman beslutade att bemyndiga styrelsen att, vid ett eller flera tillfällen under tiden fram till nästa 
årsstämma, besluta om återköp av aktier av serie C. Återköp får endast ske genom ett förvärvserbjudande som 
riktats till samtliga ägare av aktier av serie C och ska omfatta samtliga utestående aktier av serie C. Förvärv ska 
ske till ett pris motsvarande aktiernas kvotvärde. Betalning för förvärvade aktier ska ske kontant.  

Syftet med återköpet är att säkerställa leverans av aktier till deltagare i Bolagets utestående 
incitamentsprogram samt för att likviditetsmässigt säkra betalning av sociala avgifter hänförliga till sådana 
incitamentsprogram.  

Det beslutades vidare att bemyndiga styrelsen att, vid ett eller flera tillfällen under tiden fram till nästa 
årsstämma, överlåta egna stamaktier i enlighet med följande. Överlåtelse av stamaktier får ske på Nasdaq 
Stockholm, till ett pris inom det vid var tid registrerade kursintervallet, varmed avses intervallet mellan högsta 
köpkurs och lägsta säljkurs. Överlåtelse får ske med högst det antal stamaktier som erfordras för att Bolaget 
likviditetsmässigt ska kunna säkra sociala avgifter hänförliga till utestående incitamentsprogram i Bolaget. 
Överlåtelse av aktier får även ske utanför Nasdaq Stockholm till bank eller värdepappersbolag, med avvikelse 
från aktieägarnas företrädesrätt. Sådan överlåtelse får ske till ett pris som motsvarar börskursen vid tiden för 
överlåtelsen på de stamaktier som överlåts med en sådan marknadsmässig rabatt som styrelsen finner lämplig. 
Bemyndigandet får utnyttjas vid ett eller flera tillfällen, dock senast före nästa årsstämma. 

Beslut om bemyndigande för styrelsen att besluta om nyemission av aktier och/eller konvertibler 

Årsstämman beslutade att bemyndiga styrelsen att, vid ett eller flera tillfällen, under tiden fram till nästa 
årsstämma, med eller utan avvikelse från aktieägarnas företrädesrätt, besluta om nyemission av aktier 
och/eller konvertibler som innebär utgivande av eller konvertering till sammanlagt högst 47 900 000 stamaktier 
motsvarande en utspädningseffekt om cirka 15,0 procent av aktiekapitalet och rösterna efter utspädning, 
baserat på det totala antalet stamaktier i Bolaget. Betalning för tecknade aktier och/eller konvertibler ska 
kunna ske kontant, med apportegendom eller genom kvittning.  

Nyemission av aktier och/eller emission av konvertibler i enlighet med detta bemyndigande ska ske till 
marknadsmässig teckningskurs enligt de rådande marknadsförhållandena vid tidpunkten då aktier och/eller 
konvertibler emitteras. 

 

 

För ytterligare information, vänligen kontakta: 
Vickram Vathulya 
VD, Sivers Semiconductors AB (publ) 
E-post: ir@sivers-semiconductors.com 
Tel: +46 (0)8 703 68 00 
 
Om Sivers Semiconductors 
Vårt löfte är stora energibesparingar genom våra avancerade fotonik- och millimetervågslösningar som lägger 
grunden till en grönare ekonomi. Våra unika hög-precisionslaser för AI Datacenter samt vår 
riktantennsteknologi för satellittillämpningar hjälper våra kunder att lösa viktiga affärsutmaningar på ett 
mycket energieffektivt sätt. Besök oss på: www.sivers-semiconductors.com 

http://www.sivers-semiconductors.com/
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